
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
О внесении изменений в решение 
Думы городского округа от 
17.12.2008г. №1042 «О бюджете 
городского округа Тольятти на 2009 
год и на плановый период 2010 и 2011 
годов» 
 
 
 

Рассмотрев представленные мэрией изменения в решение Думы 
городского округа от 17.12.2008г. №1042 «О бюджете городского округа 
Тольятти на 2009 год и на плановый период 2010 и 2011 годов», Дума  

решила: 
 

1.Материалы по вопросу «О внесении изменений в решение Думы 
городского округа от 17.12.2008г. №1042 «О бюджете городского округа 
Тольятти на 2009 год и на плановый период 2010 и 2011 годов» направить в 
постоянно действующую согласительную комиссию по вопросам бюджета. 

 
2.Поручить согласительной комиссии (В.М.Кирпичников, С.Н.Колмыков) 

доработать изменения и представить для рассмотрения на внеочередном 
заседании Думы 

Срок – 20.04.2009г. 
3.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 

постоянную комиссию по бюджету и экономической политике (С.Н.Колмыков). 
 
 
 

Председатель Думы               А.В.Пахоменко 


